
SB “DOBILAS” NARIŲ DĖMESIUI !!! 
2025 spalio 25 d. 11:00 val. SB SUSIRINKIMŲ 

AIKŠTELĖJE ĮVYKS SODININKŲ BENDRIJOS NARIŲ 

SUSIRINKIMAS.  Susirinkimui neįvykus dėl narių 

kvorumo. 

Nauja susirinkimo data:  
2025 m. lapkričio 8d. 11:00val. (šeštadienis) 

 

DIENOTVARKĖ: 

1. Dėl Menulio g. 9 bendrijos nario, kurių sklypo Nr. 4107/0903:0179 išpirkti ir prie 

jų nuosavybės teise valdomo sklypo prijungti 0,0350 ha įsiterpusios valstybinės 

žemės, besiribojančios su Mėnulio g. 9 sklypu. Projektas parengtas pagal 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024-08-30 įsakymas 

Nr. KADI-1523. Projekto rengėjas – UAB „Geomanai“, organizatorius – Vilniaus 

rajono savivaldybės administracija. 

2. Dėl medžių tvarkymo, kirtimo ir kitų audros pažeistų medžių sutvarkymo SB 

„Dobilas“ teritorijoje. Suteikti įgaliojimą valdybos pirmininkui ir valdybai veikti 

pagal Vilniaus rajono savivaldybės raštą. 

3. Dėl SB teritorijoje esančių gatvių apšvietimo įdiegimo. Šiuo metu apšviesta 

Dobilų g. iš abiejų pusių. Vykdomi derinimo darbai su ESO dėl galimybės 

prijungti kitas bendrijos gatves – Kranto g. (Genių g.), Pasakiškių g. ir kitas – prie 

bendro tinklo. Už gatvių apšvietimo elektros energiją būtų mokama bendrai 

visų bendrijos sklypų savininkų, kadangi naujasis LED apšvietimas yra 

ekonomiškas. 

4. Dėl pajamų ir išlaidų sąmatos tikslinimo 2025 m. 2025-05-17 susirinkime buvo 

patvirtintas 40 eur infrastruktūros mokestis nuo sklypo. Tikslinamos išlaidos, 

atsiradus papildomoms pajamoms iš šio mokesčio, taikomo kiekvienam 

bendrijos sklypui. 

Visa informacija susipažinimui yra pateikta http://sbdobilas.eu/ interneto svetainėje. 

Susirinkimo dienotvarkė patvirtinta valdyboje. 

Kviečiame aktyviai dalyvauti. 

SB “DOBILAS” valdyba 2025-10-10 d 

 

http://sbdobilas.eu/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Dėl medžių tvarkymo, kirtimo ir kitų audros pažeistų medžių sutvarkymo SB 

„Dobilas“ teritorijoje. Suteikti įgaliojimą valdybos pirmininkui ir valdybai 

veikti pagal Vilniaus rajono savivaldybės raštą. 
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buvo patvirtintas 40 eur infrastruktūros mokestis nuo sklypo. Tikslinamos 

išlaidos, atsiradus papildomoms pajamoms iš šio mokesčio, taikomo 

kiekvienam bendrijos sklypui. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


